
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
г. Хабаровска «Детский сад № 208»

Приказ
«J f  » Pf'  2021 г. № %ih

г. Хабаровск

Об утверждении и введении в действие 
основной образовательной программы 
дошкольного образования

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 17 октября 2013 г. № 1155 «Об утверждении федерального 
государственного образовательного стандарта дошкольного образования», на 
основании решения педагогического совета № 5 (протокол № 1 от 25.05.2021
г-)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить и ввести в действие в 2021-2022 уч. году основную 
образовательную программу дошкольного образования.

2.Ответственность за исполнение приказа возложить на старшего 
воспитателя Палагину Елену Александровну.

У.С. Пахомова


